


Logotips
LVM logotips sastāv no grafiskās zīmes, vārda zīmes, 
kā arī zīmola atslēgvārdiem. Logotipa grafiskajā zīmē 
ir attēlota egle, kas pakāpeniski tiecas augšup. Tā 
simbolizē sakārtotu un sistemātisku izaugsmi, kā arī 
sasaucas ar uzņēmuma darbības jomu.

Pamatlogotips

Zīmola nosaukums

Atslēgvārdi

Grafiskā zīme
"Egle"

Pilns
logotips

Materiālos, kas paredzēti 
svešvalodā, jāizmanto LVM logotips
ar atslēgvārdiem angļu valodā.



Logotipa
lietošana

LVM logotips primāri lietojams uz balta un vienmērīgi 
gaiša fona, izmantojot korporatīvās pamatkrāsas. 
Alternatīva šai versijai ir monohroms, balts logotips, 
kas lietojams uz tumša un vienkrāsas fona vai attēla 
fona, kurā nav izteiktu kontrastu. Kontrastam starp 
logotipu un fonu jābūt augstam.

Logotipu var izmantot tikai norādītajos veidos, 
nemainot tā proporcijas, grafiskās zīmes un tekstu 
izvietojumu.

Saskaņojot ar uzņēmuma zīmola vadītāju, logotipam 
pieļaujamas monohromas versijas citās krāsās, 
piemēram, izvietošanai atbalstītāju joslā. Piemēri, 
kā nelietot zīmola logotipu, apskatāmi 8. lpp.



Zīmola hierarhija
Logotips

Logotipa lietošana

Drošības zona

Logotipa minimālais pieļaujamais izmērs

Nepareizs logo lietojums

LVM apakšzīmolu logotipi

Apakšzīmolu logotipu izmantošana

Zīmola un apakšzīmolu logotipa lietojums 

Logotipa grafiskā zīme

Logotipa melnā un baltā versija

Zīmola pamatkrāsas un segmentkrāsas
Zīmola akcentkrāsas

Krāsu kombinācijas

Zīmola burtveidols
Alternatīvais burtveidols

Drošības zona
Logotipa drošības zona iezīmē laukumu, kurā nedrīkst 
novietot citus grafiskos elementus vai fona attēla 
kontrastainās daļas. Drošības zona jāievēro, lai 
logotips būtu kompozicionāli pareizs un skaidri 
nolasāms.

2X

2X

2X

5X

X

X



Logotipa minimālais
pieļaujamais izmērs

Lai LVM logotips ar ietvertiem zīmola atslēgvārdiem 
būtu labi salasāms, tā minimālais izmērs nedrīkst būt 
mazāks par 25 mm.

Ja nepieciešams logotipu izvietot mazākā izmērā, tad 
jāizmanto logotips bez zīmola atslēgvārdiem un tā 
izmērs nedrīkst būt mazāks par 18 mm.

25 mm

18 mm



Nepareizs logotipa
lietojums

LVM logotipu atļauts izmantot tikai noteiktā 
proporcijā un definētajās krāsu kombinācijās. 
Jebkura atkāpe vai alternatīvas versijas radīšana 
ir aizliegta.

Nemainīt elementu izvietojumu Neizvietot uz raibiem attēliem

Nemainīt proporciju un krāsu Neizmantot krītošo ēnu

Neizmantot veco logoPatvaļīgi neradīt jaunas versijas

KOKSNE • STĀDI •  ATPŪTA



Zīmola un apakšzīmolu
logotipa lietojums

LVM koncerna zīmolus izvieto paralēli LVM zīmolam, 
atdalot tos citu no cita ar vertikālu šķērssvītru.
Šo logotipu savienojumu izmanto tikai materiālos,
kas saistīti ar LVM.

Logotipu izvietošanas proporcija pret LVM logotipu 
jāizvērtē atsevišķi, vadoties pēc otra logotipa grafiskā 
standarta un tajā noteiktajiem brīvā laukuma 
parametriem. Citi zīmoli nedrīkst būt lielāki par
LVM zīmola pamatlaukuma proporciju, un tos nedrīkst 
izvietot tuvāk, nekā ir LVM logotipa brīvā laukuma
2X proporcija no atdalošās līnijas.

2X

2X
2X

2X

2X
2X

2X

2X
2X

2X

2X
2X



Norādes

LVM melno vai balto logotipu izmanto materiālos, 
kuros nav iespējama pilnkrāsu vai Pantone krāsu 
druka, kā arī kopā ar citu zīmolu logotipiem. Melnu 
logotipu izmanto arī gravīrās un kokgrebumos.

Logotipa melnā un
baltā versija




